

HELIUM WEBBUREAU ApS

Langgade 18, 1 th
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Birger Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELIUM WEBBUREAU ApS
Langgade 18, 1 th
4800 Nykøbing F

Telefonnummer: 54445446
e-mailadresse: info@helium-web.dk

CVR-nr: 34595534
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank
Slotsgade 1 - 3
4800 Nykøbing F.
DK Danmark

Revisor B J REVISION/BIRGER JØRGENSEN
Sundkrogen 6
4800 Nykøbing F
DK Danmark
CVR-nr: 74592953
P-enhed: 1002435050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af web løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -434.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt, men forventes genetableret i 2016/2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.643.536	1.719.659
Andre driftsindtægter		-22.580	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-311.567	-250.320
Andre eksterne omkostninger		-336.691	-375.200
Bruttoresultat		972.698	1.094.139
Personaleomkostninger	1	-1.370.382	-1.298.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-417.684	-224.321
Øvrige finansielle omkostninger		-19.552	-23.532
Ordinært resultat før skat		-437.236	-247.853
Skat af årets resultat		3.572	
Årets resultat		-433.664	-247.853
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-433.664	-247.853
I alt		-433.664	-247.853

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	40.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		436.140	703.489
Periodeafgrænsningsposter			567
Tilgodehavender i alt		436.140	703.316
Omsætningsaktiver i alt		436.140	703.316
Aktiver i alt		476.140	763.316

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		4.576	4.576
Overført resultat		-723.605	-289.941
Egenkapital i alt	3	-639.029	-205.365
Hensættelse til udskudt skat			3.572
Hensatte forpligtelser i alt			3.572
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		217.048	421.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.187	182.958
Skyldig selskabsskat		-8.000	-18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.625	378.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		452.309	740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.115.169	965.109
Gældsforpligtelser i alt		1.115.169	965.109
Passiver i alt		476.140	763.316

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2015 kr.
Løn og gager og vederlag til øvrige ansatte	1192776	1261000
Virksomhedspension	80040	81040
Andre omkostninger til social sikring	25644	28342
	<u>1298460</u>	<u>1370382</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	100000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>100000</u>
Af- og nedskrivning primo	-40000
Årets afskrivning	-20000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-60000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40000</u>

3. Egenkapital i alt

	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Aktiekapital	80000	0	80000
Overkurs ved emission	4576	0	4576
Overført resultat	-289941	-433664	-723605
Egenkapital i alt	<u>-205365</u>	<u>-433664</u>	<u>-639029</u>